Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa PI'oí.11 Nilda de Castro, s/n°Centro- Boa Vista do T upim- Bahia 

CEP 46.850-000 
CNP.J: 13.718.176/0001-25 

CLÁUSULA TERCEIRA- VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO. 

3.1 O valor total deste contrato é estimado de R$ 40.320,00 (quarenta mil, trezentos e vinte reias), 
correspondendo ao fornecimento total das quantidades nele descritas, dividido em parcelas mensais conforme 
utilização, a serem pagos pela Prefeitura ou Fundos Municipais, através do orçamento próprio vigente, de 

acordo com o período efetivamente solicitado.